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Ring för leverans eller avhämtning

Telefon 021-180 500 
Vagersta 33, Skultuna   www.broberget.se

Ansvarig utgivare: Elisabet Sannesjö  •  021-470 99 00  •  info@skultunabladet.se  •  www.skultunabladet.se

Förskolan Åkesta AB
Vi har lediga platser!

Välkommen till en förskola 
med individen i centrum och 
skogen som närmsta granne.

Hör gärna av er så bokar vi in ett besök.

Tel: 021-33 01 32
Mail: pedagogerna@forskolanakesta.se

Hemsida: https://forskolanakesta.se

Välkommen till Vårt januarinummer 
Här kan du  bl.a. annat läsa om:  

kåseriet: Camino de Santiago Compostela
information, tips ocH aktiViteter från företag ocH föreningar

   melodikrysset       namnsdagar  

                            

                            SG:s Potatis
          Hedemora

Sveriges 

 godaste 

 knöl

Tel:  070 - 719 83 55
Vi säljer även honung och sylt 

Vi står på parkeringen vid Skultuna IP

kl 11.00 - 12.00
Fredag 26 jan. och 23 febr.

Odlargaranterad King Edvard, Folva, Melody,
Amadine och mandelpotatis från egen odling

Harakers 
Maskinservice

Skråmsta    Telefon 073-693 33 99
Filial till Svennes Vitvaror i Västerås

- nu även butik i Skråmsta

Vi ses i våra lokaler på 
Skråmsta Industriområde !  

                              Svenne      

Service & Reparationer 
av bilar och motorgräsklippare

Försäljning av våra produkter
 - nya och begagnade -

  som t.ex. vitvaror, jordfräsar
  åkgräsklippare, handklippare. 

Vi säljer även däck och du kan 
boka tid för däckbyten m.m. 

   Öppet:  Vardagar  kl. 07.00 - 16.00

 Välkommen!

Ringar af Mynt
unika ringar. Direktförsäljning och beställning

besöksadress: Vagersta 24, skultuna 
tel. 070-397 88 33

             Tel. 0735-45 45 03
  Sophie Söderqvist
   Dipl. Medicinsk fotvårdsspecialist 
   Undersköterska. Diabetesutbildad

Välkommen 
på trygg och säker 

fotvård hos mig!

                                                   
                                                     PRO.se/skultuna

till alla som skänkte vinster till 
våra lotterier under 2023

Stort tack

Gott Nytt År!

Min bästa vän 
är den som lockar fram mina bästa sidor.

Henry Ford
(1863 - 1947)

 Besöksadress:  Skultuna Messingsbruk
    Ingång:                Outlet, 1 tr.  
    Följ Sophies Fotvårdsklinik på facebook 

    



                                                                             Hej!   Julen har passerat. Nyår och trettondagshelgen likaså.  
                                Jag hoppas du har haft det bra och att skinkan, sillen, risgryns-

gröten och Janssons frestelsen var god, om du hade möjlighet och lust att äta av de traditionella julrätterna. 
Saknar du redan skinkan är det ingen katastrof. Det är inte långt till påsk och då brukar den få vara med 
igen. Veganer och vegetarianer har välsmakande alternativ som jag inte vet så mycket om. Man kanske 
borde lära sig? Det är en rolig del av livet att ständigt lära sig något nytt och kanske få äran att lära ut något 
också. Och du ... Julen behöver egentligen inte vara helt slut än. Tjugondedag jul eller tjugondag Knut 
är i Sverige, Finland samt delar av Norge en dag som infaller den 13 januari, tjugo dagar efter julafton, 
och då kan vi fira slutet på julhögtiden. I år är det en lördag. Kanske man ska ställa till med julgrans-
plundring då?! Det behöver inte vara så märkvärdigt. Viktigast är att ta tillvara varje möjlighet till fest 
och glädje. Särskilt viktigt är det i dysta tider. 
Framför oss har vi nu ett nytt år och årets första månad. Jag önskar att 2024 blir ett riktigt bra år för alla!
En vit jul fick vi och det bådar gott för att vi ska få en härlig vår med smältvatten och tussilago i dikena. 
Det är något att se fram emot! Att dagarna blir ljusare och ljusare nu är också något vi behöver så väl. 
God fortsättning på det nya året! 
Kåsören denna gång har faktiskt varit med här tidigare. Det var i nummer 8, 2012, som han skrev
om sin resa till Indien. Nu har han gjort en spännande och lite annorlunda tur igen.
Tack för att du delar med dig och välkommen tillbaka Gert “Gurta” Waldman!
Elisabet Sannesjö
ansvarig utgivare
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Camino de Santiago Compostela
En sträcka på 800 km.  2023-09-25 - 2023-10-28

 Jag gjorde det, vandrade hela vägen med en ryggsäck på  
 cirka 11 kg på 34 dagar!

 Vad är Camino de Santiago (frances), även kallad Jakobsleden?  
 Det är en pilgrimsled som sträcker sig 800 km från Saint-Jean- 
 Pied-de-Port i Frankrike till Santiago de Compostela i Spanien.
 En pilgrim vandrar genom olika regioner, övernattar i enkla  
 logar, och vandringen kulminerar vid katedralen i Santiago  
 de Compostela, där det sägs att aposteln Jakob är begravd  
 och där man också får sitt eftertraktade pilgrimscertifikat.

En av pilgrimsmiddagarna var lite 
utöver det vanliga. Fem gubbar var 
med och de gjorde ”The Last Patrol”, 
Vietnamveteraner, som berättade 
lite om sin historia och upplevelse
i Vietnam.

Under min vandring 
träffade jag många 
människor från olika 
delar av världen, och 
några av dem hade vi 
pilgrimsmiddagar med 
– fantastiskt roligt. 

       för en mycket god och uppskattad ideell  
       insats i Romfartuna kyrka 17/12 och i  
                    bygden under hela juldagen!

Vi kan verkligen vara stolta över er och vården av vårt
kulturarv, som lever vidare tack vare er!

För 100 år sedan fanns det stjärngossespel på många 
platser i Sverige. Nu är dom minst sagt lätträknade. 

Finns det någon mer ort än Romfartuna där spelet 
överlevt så berätta gärna för oss! Så småningom blir 
det en utställning av bilder och berättelser i Hallsta by.

Vi tackar också alla som välkomnade dem i sina hem 
och såg till att “grabbarna” varken törstade eller 
svalt. 

Sist men inte minst tackar vi Axelssons Buss för lånet 
av buss och PG Leijdström och Johan Sannesjö som 
tog hand om transporten! 

Styrelsen
Romfartuna Hembygdsförening 

Vi tackar 
Romfartuna stjärngossar

Jag förstår mig inte på balett, 
det enda jag förstår är att i pausen måste 

ballerinan lukta som en häst. 
Anton Tjechov

Skultuna scoutkår samlar pant 
till sitt utlandsläger

Lördag 13 januari kommer kåren att åka runt i Skultuna 
och samla ihop pant från er som vill skänka. 

Vi tar emot all typ av pant, även utländska burkar.

Den dagen finns även möjlighet att lämna din pant vid 
Skultuna busstation, mellan kl 10 - 13.

Vill du skänka men saknar möljlighet just 13 januari?
Hör av dig på mail till skultuna@vastmanlandscout.se   

Tack på förhand 
för din insats för Skultuna Scoutkår!

Lasses Däck & Motor
Hagby 16   070-380 88 75

Service och reparationer 
av bilar och småmaskiner 

Kaminhuset Eldabutiken Västerås
Signalistgatan 13 Hässlö | 021-208 44
Må-Fre 10-18 Lör 10-14  | vasteras@eldabutiken.se

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar och 
kaminer.
Vi utför även mur-
och putsarbeten

Vi säljer, monterar 
och renoverar 
skorstenar 
och kaminer
Vi utför även 
mur- och 

putsarbeten
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 Jag har sovit i olika sovsalar (Albergues), som kostar cirka  
 10 -15 € per natt, men det jag alltid kommer att minnas är 
 när jag sov en natt i San Nicolas kyrkan (leon). kyrkan hade 
 15 sovplatser, ingen el, och när det blev mörkt tände prästen
 ljusen i kyrkan, ställde fram linssoppan, vitt bröd och rödvin
 på bordet. Innan vi satte oss för att äta sa prästen till oss
 att gå fram till altaret där han välsignade våra fötter. Det är
 en mer än tusen år gammal tradition som har gjorts med 
 pilgrimer. Det var väldigt fridfullt och stämningsfullt.
 Min vandring började oftast vid cirka kl.07 och då var det  
   mörkt ute. Efter ungefär en timmes vandring började solupp- 
 gången, och den upplevelsen vill man inte missa. 
 Det var helt fantastiskt!
Jag såg även en hägring. Den dagen 
började med en dålig frukost bestående 
av vitt bröd och en tomat. Efter unge-
fär tre timmars vandring på en grusväg
som löpte genom skogen, och när jag
var väldigt hungrig, upptäckte jag en
"hägring" mitt ute i skogen. Mitt ute i
det fria var det en kvinna som hade 
dukat upp med frukt, bröd, ost, kaffe, 
yoghurt, choklad m.m. Platsen kallades
för "A Little Place of Heaven". Där fick 
man äta av allt och donera så mycket 
pengar som man tyckte det var värt att 
få äta av allt. Platsen var mycket upp-
skattad av pilgrimer.

Vädret jag vandrat i varierade från 
+ 3,4 grader i kraftig vind och regn, till + 34 grader och vindstilla. En skillnad på cirka 30 grader.

Högsta nivåskillnaden jag har vandrat på en dag var från 170 m till 1400 m, vilket resulterade i
en 9 timmars vandring den dagen.

Sträckorna jag har vandrat var mellan 15 - 29 km per dag med ett genomsnitt på 23,5 km.
Jag vandrade genom fem autonoma regioner: Navarra, La Rioja, Kastilien, Leon och Galicien.

Jag är glad att jag gjorde denna vandring - en livserfarenhet rikare !

Buen Camino
Gert Waldmann 
Vagersta

Utgivningsplan för Skultunabladet, januari – sommaren 2024
Utgivning till hushåll och företag i Skultuna, Haraker/Svanå, Romfartuna/Munga + på hemsidan

Under första halvåret 2024 ges Skultuna Bladet ut som ett månadsblad. 
Besked om andra halvåret ges så snart vi vet hur annonseringar m.m. utvecklas.

INLÄMNING/BOKNING SKA ALLTID GÖRAS I GOD TID
dock senast kl.12.00 på dag som anges för bokning nedan.

Eventuella förändringar i planen meddelas via Skultuna Bladet  
Se alltid uppgift om nästa nummer på bladets framsida!

Kontakt: Elisabet Sannesjö, ansvarig utgivare. Tel 021-470 99 00   
E-post: info@skultunabladet.se                       Hemsida: skultunabladet.se

Min stavning är ruskig. 
Jag stavar egentligen bra, men det ruskar 

så att alla bokstäverna kommer på fel plats.
Nalle Puh

Begagnade bilar köpes 
oavsett skick

t.ex. obesiktade, avställda, defekta 
eller avstannade projekt m.m.

Även husbilar och husvagnar 
är av intresse oavsett skick.

Ring för snabb affär redan idag!
tel. 073-639 39 94
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 Tel: 070-497 20 27                                    www.skultunalagarn.se    

Dagens Lunch  120 kr
Salladsbord, måltidsdryck, 
bröd, kaffe och kaka ingår.  

Lunchlådor för avhämtning 95 kr
Tre rätter/dag måndag - torsdag

Öppet kl 11.00 - 14.00

  Vi lagar all mat från grunden  

Kocken 
förbehåller 
sig rätten 
att ändra  
i menyn

b b Välkommen till bords! a a

AllA tiSdAgAR 
Raggmunk 
med fläsk 

och lingonsylt 

Gott Nytt År! Gott Nytt År!

Tre lunchrätter varje dag, måndag - torsdag 

I nästa nummer av Skultuna-
bladet kommer Melodikrysset 

för lördag 3 februari 

 

Välkommen till Norrbo Församling 
Svenska kyrkan

Varmt välkomna hälsar kyrkvärdarna 
Lennart Andersson och Urban Särenfors

Harakers Kyrka Skultuna Kyrka

Romfartuna kyrka

Mariagården  Skultuna

Efter rådande omständigheter i och med Cyber-
attacken kan vi inte presentera något säkert guds-
tjänstprogram nu i början av 2024 . 
Vår förhoppning är att det snarast möjligt kommer 
att finnas i Skultuna bladet som är det "säkraste" 
sättet att nå ut till alla i Norrbo Församling. 
Mariagårdens vardagsaktiviteter ligger däremot 
fast planerade inför 2024 enligt följande: 
Himmelskt Cafè  tisdagar kl. 14.00 - 15.30
                                Start 16 januari  
Vuxenpyssel  1:a torsdagen i månaden kl. 18.30  
             Start 1:a februari  Uppehåll vecka 9  
Veckomässa  Tisdagar kl. 18.00     Start 9 januari  
Marta klubben  Gemenskap och hantverk 
Måndagar kl. 09.30 - 11.30 . Start 15 Januari

Affischering
Affischering  kommer i möjligaste 
mån att finnas vid våra tre kyrkor, 
på Mariagården och ICA Skultuna 

Vecka 2      Måndag - torsdag 
Varmkorv,  potatismos och räksallad   Utgår tisdag och torsdag
Varnrökt lax med kokt potatis o. dillmajonäs
Dillkött med kokt potatis
f Fredag   Sjömansbiff
                      Rödspätta med remouladsås och kokt potatis

 Vecka 3      Måndag - torsdag 
Mandeltorsk och kokt potatis     
Köttfärssås, och spagetti                        Utgår tisdag
Biff Lindström, kokt potatis och brunsås
f Fredag   Fläsknoisette med svampsås o. stekt potatis 
                       Mandeltorsk med mpotatismos
Vecka 4      Måndag - torsdag   
pasta carbonara                                    Utgår tisdag och torsdag
Blomkålslåda med kassler
Pannbiff med grönpepparsås och potatis
f Fredag   Mangoglacerad kotlettrad, råstekt potatis och  
                       pepparsås
                       Rödspätta med remouladsås och kokt potatis
Vecka 5      Måndag - torsdag   
La´gårns köttgryta med potatis  
Pytt i panna med ägg o. rödbetor      Utgår tisdag 
Stuvade morötter och falukorv. 
f Fredag  Tjälknöl och potatisgratäng
     Lax med kokt potatis    

tORSdAg
11 och 25 jan.

Ärtsoppa 
och pannkaka
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Söndag 4 februari kl.15.00
Harakers Bygdegård
Biljetter 150 kr inklusive fika

Önskas förköp kontakta Margau tel. 070-497 24 38 

Arrangör: Harakers Hembygdsförening

                                                                                                   
  

                    

  
Tel. 021 - 470 48 00
www.aroshandelshus.com

!

KValitetsjorD    stallströ   träDGårD   Välkommen till oss!

Vi finns i  byn Vagersta i norra Romfartuna! 

Jord och stallströ 
Ordermottagning. Öppet som vanligt året runt: 

Helgfria vardagar kl. 7 - 16 

Presentbutiken 
öppet onsdagar kl 10 - 16 

AmARylliS.   Nu har du möjlighet att plocka en 
egen bukett - så långt lagret räcker.
KlÄdER 50 %.  Vi vill fortfarande tömma lagret 
för att kunna ta in nya leverantörer.
JULSAKER.      Fram till 17 januari kan du fynda 
bland tomtar, dekorationer och porslin!

Önskas annan tid? Ring för överenskommelse! 

 Namnsdagar i januari
grattis till alla, små som stora namnsdagsbarn!

Onsdag   17  jan  Anton   Tony 
Torsdag     18  jan   Hilda   Hildur
Fredag    19  jan   Henrik   Henry
Lördag     20  jan   Fabian   Sebastian
Söndag     21  jan   Agnes   Agneta

Måndag  22  jan   Vincent   Viktor
Tisdag   23  jan   Frej   Freja
Onsdag   24  jan   Erika
Torsdag   25  jan    Paul   Pål 
Fredag    26 jan     Bodil  Boel
Lördag    27  jan   Göte  Göta
Söndag     28  jan    Karl   Karla

Måndag    29 jan   Diana
Tisdag   30  jan  Gunilla   Gunhild
Onsdag   31 jan   Ivar   Joar

Måndag    1 jan  Nyårsdagen

Tisdag  2 jan Svea  
Onsdag   3 jan Alfred  Alfrida
Torsdag    4 jan Rut
Fredag    5 jan Hanna   Hannele
                        Tretttondagsafton
Lördag    6 jan Kasper, Melker, Baltsar
                        Trettondedag jul
Söndag        7  jan August   Augusta
Måndag       8  jan Erland
Tisdag   9  jan Gunnar   Gunder
Onsdag   10  jan   Sigurd   Sigbritt
Torsdag   11  jan Jan   Jannike
Fredag   12  jan Frideborg   Fridolf
Lördag        13  jan   Knut         Tjugondedag jul
Söndag         14  jan Felix   Felicia
Måndag    15  jan Laura   Lorentz
Tisdag      16  jan Hjalmar   Helmer

Trädfällning utföres 
- både i tätort och glesbygd -

jag fäller träd i dess hela längd, kvistar av och kapar upp.
innehar försäkring, motorsågskort och hanterar rut-avdrag.
                     
Kjell Forsberg        KF Service Mälardalen AB
tel: 076-328 71 83           www.kf-service.nu

Välkommen ! 

Traf ikutbi ldningar

MTY Utbildning AB
tel.  021- 548 93 92
info@mtyutb i ldn ing .se
www.mtyu tb i ldn ing .se

   


